Bodovna rang – lista nastavnika, stručnih saradnika i saradnika

Ustanova:OŠ”Mustafa Busuladžić”	 Radno mjesto: nastavnik MUZIČKE KULTURE

	

Prezime i ime kandidata
	

Radni staž/radon iskustvo
	
Vrijeme provedeno na evidenciji službe za zapošljavanje
	
Stručna zvanja
	
Akademska zvanja
	
Posebna priznanja
	
Dopunska prava boraca – branitelja BIH i članova njihovih porodica

	
Ukupan broj bodova
	
Rang

	
	Član 9.
	
Član 10.
	
Član 11.
	
Član 12.
	
Član 13.
	
Član 14.
	
	

	
	Stav (1)
	Stav (2)
	
	
	
	
	
	
	

	
	a)
	b)
	c)
	d)
	e)
	
	
	
	
	
	
	
	

	DŽENANA FAZLAGIĆ
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1

	AMAR DOKARA
	14,4
	
	
	
	5,6
	
	3,4
	
	
	
	4,54
	27,94
	2

	AJDIN VESELI
	5,6
	
	
	11,25
	
	
	4,3
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	21,15
	3

	ZLATAN PECIREP
	1,6
	
	
	2,1
	
	
	6
	
	
	
	
	9,7
	4

	IRENA KARAMEHMEDOVIĆ
	1,2
	
	0,2
	0,15
	
	
	1,3
	
	
	6
	
	8,85
	5



Predsjednik komisije:____________________  član komisije:______________________   član komisije:_______________________   
